Allegatur quidem'Bulla Innocentii IV. in qua Pontifex quafi in ipfo Reli
gionis Francifcanx exordio, Fratres Minores, áppellaffe dicitur Conventuales, fed 
legatur contextus hujus Bullae , &  veritas patebit, ücenim fonat: Cum tanquam 
veri &  fideles Chrifii M inifiri,  elegeritis vobis in domo Domini Manfiones,  dignum efft 
Credimus , ut habitacula veflra inter alias honoratiores Congregationes fiatuamus. Hin# 
efi, quod vefiris fupplicationibus inclinati prxfentium Authoritate decernimus ,  ut Eccle- 

fie s Vefira omnes ubi Conventus exifiunt Conventuales vocentur &c.
Certé in hac fignificatione Conventualis omnes Fratres concernit tam de in quo fen. 

Obfervantia, quám Capucinos, aut quofvis Recolle&os, vel Reformatos, qui^«Iniir)C* 
Conventus formatos, &  Ecclefias hauent, &  tantum excludit eos, qui extrapi-a^Mia. 
hujufmodi Conventus, in locis foli tar iis, five Eremitoriis morantur, &  hoc pro Conven- 
tempore hujus morae tantum, eő ipfő enim, quod ad Conventus formatos, ubitaaie*. 
funt Ecclefi« revertantur, Conventuales iterum juxta hoc commune nomen, &  
privilegium nuncupari poffunt. Interim quicunque fuerint, vel quomodocunque 
nominari debuerint Primi illi Fratres Minores, qui vivente S. Patre huc immi- 
graffc feruntur, clarum, eft eos non pertinuiffe ad iftam SS. Salvatoris Provinci
am, cujus Initia, ut Provinciae, non nifi ad annum 1,517. üt Vicariae Hung. ad 
*444. iit Vicarise Bofni« ad 1339. referri poffunt. fípjSb.

N. 200. Interim Provinciam hanc Domicilium aliquod (probabilius Refi-ante tem-' 
dentiam tantum) Agrise habuiffe jam tertio abhinc faeculo, prinfquam videlicet p?« T«r- 
Civitas cum caftro anno 1597. in Turearum deveniffet poteftatem, probatur 
tum ex antiquis Provinciae manu-feriptis, in quibus legitur ad annum is6i,ci'ium a-

Mm » Prae- sii*-

Pradicatorem Agrienfem fuiffe. P. F. Francifcum de Újlak, cui anno 1570, in 
praedicationis Officio fucceflit, P.F. Thomas de Mohács, qui in Capitulo Prov* 
Gyöngyöfíini celebrato confirmationem accepit &c. 

id ptoba- Tum maximé ex decifione litis inter RR. PP. Conventuales, &  Noftros 
iem^Epl'Agrienfes circa ann 1692. per prafatos PP. Conventuales ratione Procedenti« 
icopaii. mota, &  in noftri favorem, per Sacram fedem Epifcopalem ,Prafide, &  Judice 

Illuftr. &  R. Domino Georgio Fenefi Digniflimo Prafule Agrienfi, refoluta ex 
hac inter alias ratione, quod PP. noftri jam ante tempora Turcica hoc locd 
Domicilium habuiifent. Placet pauca ex eadem Sententia Epifcopali An. 1696» 
die 3̂  Januarii CaiTovia emanata, &  in Archivo Provincia noftra m Originali, 
utpote pralaudati IlluftriiT. D. Epiicopi Sigillo majori munita, reperibili huc in- 
ferere, pramiffa tamen humili proteftatione, ea non zelő aliquő perverfo, Re
ligionis cujufquam infamanda, fed pure Veritatis confirmanda gratia adferri. Ita- 
qiie circa medium Sententia prafataita habetur:
JJ'AbitA jam pravié eum Affejforibus Nofiris pradidis, nominatim Reverendiif. D D .